
1/2

Ř Statutární město Ostrava

' it, Městský obvod Nová Ves

Objednávka č. 058/2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí l803/8,v729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

1C: 00845451 DIC: CZ 00845451 (plátce DPH)

Příjemce: Městský obvod Nová Ves

(zasílací adresa) Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava—Nová Ves

Dodavatel: MDS Ostrava s.r.o.

Valašska 33/19, 709 00 Ostrava _ Nová Ves

číslo účtu:

IČ: 03459209 DIČ: CZO3459209

vaezcní předmětu obiednávkv:

()bjednáváme u Vás opravu povrchu účelové komunikace na části pozemku p.č. 518/1, k.ú. Nová Ves u Ostravy

- vjezd z ulice U Hrůbků na hráz řeky Odry, v rozsahu dle Vámi předloženého technologického postupu ze dne

20.3.2017 (viz příloha) a ceny, dle Vámi předložené nabídky.

Cena předpokládaná: 180.332,- Kč bez DPH

Cena včetně případných odsouhlasených vícenákladů a skutečnosti: max. 200.000; Kč bez DPH

Termín plnění: do 31. 8. 2017

Přenesená daňová povinnost: NE sazba DPH: 21 %

Vystavení a splatnost daňového dokladu: vystavení do 15 dnů po předání prací, splatnost 14 dnů od vystavení. Dodavatelje

povinen vystavit daňový doklad za podmínek a s náležitostmi uvedenými v §28 a §29 zákona

o DPH.“ SOL'ČÁSTÍ PLNĚNÍ OBJEDNÁVKY BUDE POTVRZENÝ PŘEDÁVACÍ PROTOKOL.

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu na číslo účtu

uvedene v objednávce. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96

zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné

částky z účtu objednatele.

Pro případ, že 7, objednávky vyplývá; že zhotovitel bude mít dle této objednávky povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí toto prohlášení:

„ Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a vpřípadě, že by se jím v průběhu dodání zbožiív/užby stal, tuto informaci

neprodleně sdělí objednateli. “ Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 1060 zákona o DPH, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na příslušný účet daneho finančního úřadu

dle § 10921 zákona o DPH. Zaplaccním částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je

splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu,

Ing. Tomáš Lefner

starosta

,/
;.

   

 

Vystavila: Lucie Brančíkov'; Ostrava-Nová Ves, 16.5.2017 /

Příloha: Návrh technologie e'ho postupu, fotodokumentace části pozemku p.č. 518/1, cenová nabídka _.,

 

   
21> Jar - 1. ‘x , . o..o.o.-ol....oooococuoooo oooooooouanoouooiůoo.

..wii ,. *

/. II:-... ,

’podpls a razrtko

Rolnická 32/139, 709 00 Ostrava iC: 00845 451 DIČ cz 00845 451 OSTRAVA| I I
Cislo účtu 1651185349/0800 ' ' '

www.novaves.ostrava .cz



Návrh technologického postupu a souvisejících prací při realizaci

opravy povrchu komunikace „ Na hrázi “ v Ostravě Nové Vsi.

Před zahájením veškerých stavebních prací bude provedena instalace provizorního

dopravního značení

V potřebné vzdálenosti od panelové komunikace (cca 1 m) bude provedeno strojní zařezání

stávajícího živíčného povrchu. Tento bude vybourán, a to tak, aby bylo možno provést plynulé

napojení stávajícího živičného povrchu a nové vrstvy asfaltové komunikace. Na staré vozovce

musí být předem opraveny výtluky, ošetřeny trhliny a odstraněny nerovnosti nevyhovující

požadavkům ČSN 73 6121.

Stávající povrch komunikace z panelů bude strojně očištěn od uvolněného materiálu, prachu,

organických a jiných nečistot. A to mechanicky, vymytím proudem vody nebo jinými vhodnými

prostředky. Podklad musí splňovat požadavky ČSN 73 6121 Na očištěný povrch nesmí být

vpuštěn žádný provoz.

Po očisténí se provede spojovací postřik (podle ČSN 73 6121, CSN EN 13808 a TKP kap.

26) vhodnou asfaltovou emulzí.

Následně se asfaltová směs poklade strojně finišerem ve dvou vrstvách v tl.50 mm. Ložní

vrstvu (ACP16) na povrch staré vozovky. A následně na ní vrstva obrusná (ACOM) . Finišer

rozprostírá asfaltovou směs na celou šíři vozovky.

Rozprostřenou směs bude hutnit vibrační válec. Po skončení hutnění může být po položené

vrstvě zahájen provoz

Podél realizované asfaltové komunikace bude provedeno zpevnění krajnice vrstvou R-

materiálu (asfaltový recyklát) v tloušťce 10 cm.

Styčné plochy dříve provedených asfaltových vrstev, se opatří asfaltovou zálivkou

Kocurek Michal , Ostrava



«a

' ÚMOb Nová Ves

Rolnická 139/32

709 00 Ostrava — Nová Ves

Souhlas se zveřejněním objednávky

dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

Objednávka číslo 058/2017

ze dne 16.5.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

162: 00845451

DIČ: CZ 00845451

Příjemce: Městský obvod Nová Ves

(zasílací adresa) Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava-Nová Ves

Dodavatel: MDS Ostrava s.r.o.

Valašská 33/19, 709 00 Ostrava — Nová Ves

IČ: 03459209

DIČ: CZ03459209

Potvrzujeme přijetí objednávky a akceptaci níže uvedených podmínek.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky podle zákona č. 340/2015

Sb., (zákon o registru smluv).

Objednatel se zavazuje zveřejnit tuto objednávku v registru smluv ve smyslu

zákona č. 340/2015 Sb., (Zákon o registru smluv),

  
:

pod is a razítko dodavatele

 

Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava l_Č 00845451 DIČ cz 00845451 OSTRAVA! ! !

www.novaves.ostrava.cz Cislo účtu 19—1651185349/0800


